- 1 -

证券代码：600919 证券简称：江苏银行 公告编号：2025-030

优先股代码：360026 优先股简称：苏银优 1

江苏银行股份有限公司

关于董事、监事、高级管理人员等自愿增持

本公司股份计划实施完毕的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示

●江苏银行股份有限公司（以下简称“本公司”）高级管理人员、

部分董事、监事及全行中层以上干部（以下简称“增持主体”）计划

自2025年 4月 10日起6个月内通过上海证券交易所交易系统集中竞

价交易方式，以自有资金共计不少于 2,000 万元自愿增持本公司 A股

股份，本次增持不设价格区间。

●截至 2025 年 7 月 9 日，增持主体通过上海证券交易所交易系

统以集中竞价的方式累计增持公司股份 2,164,800 股，累计增持金额

24,278,214 元，占本次增持股份计划金额下限的 121.39%，本次增持

计划实施完毕。

截至本公告日，本公司增持主体自愿增持本公司股份计划已实施

完毕，现将有关情况公告如下：

- 2 -

一、增持主体基本情况

1、增持主体情况：本公司高级管理人员、部分董事、监事及全

行中层以上干部。

2、本次增持计划实施前，增持主体合计持有本公司股份

3,786,686 股，占本公司总股本（18,351,324,463 股）的 0.02%；本

次增持计划实施后，增持主体合计持有本公司股份 5,951,486 股，占

本公司总股本的 0.03%。

二、增持计划的主要内容

本公司增持主体计划自2025年 4月 10日起6个月内通过上海证

券交易所交易系统集中竞价交易方式，以自有资金共计不少于 2,000

万元自愿增持本公司 A 股股份，本次增持不设价格区间。本次增持计

划具体内容详见本公司于 2025 年 4 月 9 日披露于上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）的《江苏银行股份有限公司关于董事、监事、

高级管理人员等自愿增持本公司股份计划的公告》（公告编号：

2025-011）。

三、增持计划的完成情况

截至 2025 年 7 月 9 日，增持主体通过上海证券交易所交易系统

以集中竞价的方式累计增持公司股份 2,164,800 股，累计增持金额

24,278,214 元，占本次增持股份计划金额下限的 121.39%，本次增持

计划实施完毕。具体情况如下：

姓名 职务
增持前股份

数量（股）

增持股份数

量（股）

增持金额

（元）

增持后股份

数量（股）

增持后

持股比

例

葛仁余 董事长 41,080 11,800 139,799 52,880 0.00%

袁 军 执行董事、行长 0 21,700 239,066 21,700 0.00%

季金松 监事长 16,900 10,000 119,800 26,900 0.00%

- 3 -

吴典军 执行董事、副行长 41,470 8,600 107,586 50,070 0.00%

罗 锋 副行长 0 8,000 100,800 8,000 0.00%

高增银 副行长 0 8,500 104,635 8,500 0.00%

丁宗红 副行长 98,981 8,500 103,700 107,481 0.00%

王卫兵 行长助理 709,070 0 0 709,070 0.00%

陆松圣
执行董事、董事会秘

书
0 10,800 131,544 10,800 0.00%

梁 斌 首席信息官 0 25,200 309,966 25,200 0.00%

鲍 刚 职工监事 0 9,000 99,260 9,000 0.00%

金 瑞 职工监事 0 8,500 102,265 8,500 0.00%

其他中层以

上干部
2,879,185 2,034,200 22,719,793 4,913,385 0.03%

合计 3,786,686 2,164,800 24,278,214 5,951,486 0.03%

截至 2025 年 7 月 9 日，上述增持主体合计持有本公司股份

5,951,486 股，占本公司总股本的 0.03%。

四、其他事项说明

本次增持计划符合《中华人民共和国证券法》等法律法规、部门

规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。

特此公告。

江苏银行股份有限公司董事会

2025 年 7月 10 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3
	OLE_LINK8
	OLE_LINK6
	OLE_LINK5
	OLE_LINK7
	OLE_LINK2
	OLE_LINK9